



ICEWER s.r.l. soc. uninominale  
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-  
31010 Godega S.  
Urbano -TV-  
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938  
[www.icewer.com](http://www.icewer.com) e-mail: info@icewer.com

**SCHEDA TECNICA:**  
**B540124 CHOCO CRUNCH MIX – VASCHETTA**  
**1800 G**



**DESCRIZIONE:**

Scagliette piccole in cioccolato bianco, nero e latte.

Colore: marrone scuro, crema e marrone chiaro

Misura: 4.0 – 5.0 mm

Odore: tipico

Profumo: tipico

Consistenza: omogenea

**INGREDIENTI:**

Zucchero 49.2%

Massa di cacao 17.0%

Burro di cacao 15.4%

**Latte** intero in polvere 10.5%

**Latte** scremato in polvere 3.8%

**Siero del latte** in polvere 2.0%

Zucchero del latte 2.0%

Emulsionante: lecitina di **soia** <1.0%

Aroma di vaniglia naturale <1.0%

Emulsionante: E442 <1.0%

**CONSERVAZIONE:**

Da consumarsi entro 12 mesi dalla data di produzione.

Umidità: <70%

Temperatura: 12-20°C

Mantenere in luogo fresco, asciutto ed esente da odori, al riparo da possibili fonti di calore e di luce

**INFORMAZIONI DIETETICHE:**

Vegetariani	Si
Vegani	No

## VALORI NUTRIZIONALI PER 100G. DI PRODOTTO

Carboidrati	58.8 g.
Di cui zuccheri	57.8 g
Grassi	28.5 g.
Di cui saturi	17.0 g
Di cui insaturi	9.2 g
Di cui polinsaturi	0.9 g
Proteine	6.1 g.
Fibre	2.9 g.
Amido	0.8 g
Sale	0.2 g
Valore energetico	2.192.0 kj
Valore energetico	524.0 kcal
Colesterolo	10.5 mg
Acidi grassi trans	0.2 g

## VALORI CHIMICI

	Min	Max	Unità di misura	Method
Umidità		1 %		IOCCC1 (1952)
Grassi totali		23.9 %	± 1.5 %	IOCCC14 (1972)
Sostanza secca del cacao	32.2 %			
Sostanza secca del latte		13.9 %	± 1 %	
Ceneri		1.7 %		
Grassi del latte		3.2 %		

## CARICHE MICROBIOLOGICHE

	M	RIF
Germi totali	5000/g	ISO4833
Enterobacteriaceae	10/g	ISO21528-2
E. coli	0/g	ISO16649-2
Coliformi	10/g	ISO4832
Lieviti	50/g	ISO7954
Muffe	50/g	ISO7954
Salmonella	0/25g	ISO6579
Stafilococco aureo	0/g	

## ALLERGENI PRESENTI

ALLERGENI	Ingrediente usato		Presenza non intenzionale		Commenti
	Si	No	Si	No	
Cereali contenenti glutine e derivati		X			
Crostacei e prodotti derivati		X			
Uova e prodotti derivati		X			
Pesce e prodotti derivati		X			
Arachidi e prodotti derivati		X			
Soya e prodotti derivati	X				
Nocciole e derivati		X			
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)	X				
Frutta a guscio		X			
Sedano e prodotti derivati		X			
Mostarde e prodotti derivati		X			
Sesamo e prodotti derivati		X			
SO <sub>2</sub> e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L		X			
Molluschi e derivati		X			
Lupini o prodotti derivati		X			

---

## OGM

Le materie prime usate non contengono OGM

---